РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«18» августа 2023 г. № 4019/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  21.02.2023
(протокол №6),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2023  г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места,  финансируемые  из  средств  федерального  бюджета  по  программам
среднего профессионального образования следующих абитуриентов:

1. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

1. Абионян Дарина Маргосовна
2. Абьян Алина Александровна
3. Бескоровайнов Захар Алексеевич
4. Егунов Константин Сергеевич
5. Ильина Виктория Юрьевна
6. Мнацаканян Валерий Валерьевич
7. Молодкина Надежда Сергеевна
8. Полевский Эдуард Артурович
9. Сейтова Татьяна Анзориевна
10. Семенча Максим Павлович
11. Тараненко Руслан Алексеевич
12. Тарасенко Иван Иванович
13. Тлиф Алёна Сергеевна
14. Тхагапсо Никита Нурбиевич
15. Шалагина Валерия Константиновна

2. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность:  «23.02.04  Техническая  эксплуатация  подъемно-транспортных,
строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям)»

1. Барилов Михаил Денисович
2. Благов Дмитрий Сергеевич
3. Данильченко Игорь Николаевич
4. Джения Ренат Александрович
5. Еремеев Степан Романович
6. Жучков Кирилл Дмитриевич
7. Конохов Алан Аршакович
8. Кортиков Тимофей Викторович
9. Мелконян Самвел Арташесович
10. Несвит Максим Юрьевич
11. Позднеев Касьян Павлович
12. Пособило Никита Алексеевич
13. Ремизов Константин Дмитриевич
14. Семенцов Никита Владимирович
15. Тарзян Артур Акопович
16. Устюгов Алексей Сергеевич
17. Уткин Егор Юрьевич
18. Федурин Тарас Викторович
19. Чертов Никита Андреевич
20. Якубовский Владислав Григорьевич

3. Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Андреева Милена Евгеньевна
2. Бурмакина Олеся Александровна
3. Густокашина Любовь Владимировна
4. Дацишина Элона Давидовна
5. Джамгарьян Арсений Артурович
6. Колодий Мария Сергеевна
7. Кондря Виктория Николае
8. Королев Максим Сергеевич
9. Кузьмицкая Полина Анатольевна
10. Кульян Вероника Валерьевна
11. Мафагел Алина Дамировна
12. Мафагел Байсангур Рашидович
13. Панчов Эдуард Алексеевич
14. Полхов Иван Владиславович
15. Пугаева Екатерина Олеговна
16. Садикова Стелла Максимовна
17. Симонов Сергей Николаевич
18. Хастян Руслан Сергеевич
19. Чакрян Элеонора Арсеновна
20. Чекуров Андрей Александрович

2

Врио ректора М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПФУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ, Филиал РГУПС в г. Туапсе (отделение СПО)
К.Э. Зырянкина

3

		2023-08-18T11:01:38+0300
	Кравченко Михаил Александрович